

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	3rd On A/c Bill				
Name of the work:-	Const. of M.M.G. Road from PHD Road to Bazar - 1019				
Name of Agency:- Anishu Construction	P.O.:- Hada, Siwan				
App. No. - 51/2019-20					

App. Amount - 2,66,60,337.00

Date of Work Order - 28.01.2020

Date of completion - 27.01.2021

Date of Entry :- 28.10.2020

1) Excavation of F/W in
foundr - do - all comp.

$$\text{Rate} - 2 \times 2.50 \times 6.00 \times 1.00 = 30.00 \text{ m}^3$$

$$\text{Cut off foundr} - 2 \times 2 \times 6.00 \times 0.50 \times 1.60 = 19.20 \text{ m}^3$$

$$= 49.20 \text{ m}^3$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3 x 30 x 3.75 x 0.160 = 54.00 m ²					
1 x 30 x 3.70 x 0.160 = 17.76 m ²					
1 x 30 x 3.75 x 0.158 = 14.78 m ²					
1 x 20 x 3.75 x 0.155 = 11.63 m ²					
					= 243.59 m ²
<i>(Signature)</i> 28/11/2020 J.E.					
Abstract of Cost					
1/11/ Const. of Reference & working Benchmark - do - all comp.					
RVTMB P- (9) = 3.645 KM					
@ Rs. 12013.90/KM = Rs. 43,791.00					
2/11/ Providing Reference Pillars					
Bridges - do - all comp.					
RVTMB P- (9) = 3.645 KM					
@ Rs. 12061.51/KM = Rs. 43,964.00					
C.O. = Rs. 87,755.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F = R ^s	87.755.00	
3/2) providing clearing and grubbing - do - all comp.					
QNTM B P-10 = 1.09 Hect.					
@ R ^s 49809.13/Hect. = R ^s 54,292.00					
4/3) Const. of embankment with 1000m lead - do - all comp.					
QNTMB P-10 = 2050.20 m ³					
@ R ^s 187.92/m ³ = R ^s 385,274.00					
5/3) Const. of Subgrade & E/ Shoulder - do - all comp.					
QNTMB P-10 = 4678.00 m ³					
@ R ^s 189.80/m ³ = R ^s 8,87,884.00					
6/5) Const. of embankment with 1000m lead - do - all comp.					
QNTMB P-10 = 4783.80 m ³					
@ R ^s 143.08/m ³ = R ^s 6,84,466.00					
7/6) providing Box Cutting - do - all complete job.					
QNTMB P-10 = 222.76 m ³					
@ R ^s 82.01/m ³ = R ^s 18,285.00					
C.O. = R ^s 21,17,956.00					
Continuation					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			$R.P. = R_1$	21,17	956.00
8/8) providing Granule sub-base - do - all comp.					
QNTM B P - (17) =					1818.01 m ²
QNTM B P - (18) =					114.495 m ²
					= 1932.585 m ²
(2) R ₁ 3298.71/m ² = R ₁					62,78,408.00
9/9) providing, laying, spreading					
W.B.M. G - (11) - do - all comp.					
QNTM B P - (11) =					687.01 m ²
QNTM B P - (20) =					202.70 m ²
					= 889.71 m ²
(2) R ₁ 4040.91/m ² = R ₁					35,95,238.00
10/13) providing unreinforced					
P.C.C. - do - all comp.					
QNTM B P - (25) =					220.74 m ²
QNTM B P - (26) =					243.59 m ²
					= 464.33 m ²
Qty Limit =					464.04 m ²
(2) R ₁ 8063.99/m ² = R ₁					37,42,256.00
11/20) providing masonry sign					
band - do - all comp.					
C.O = R ₁ 1,57,33,858.00					
Continuation					

12/25/ Excavation of E/w in
foundⁿ - do all comp.

13/28) Pouring sand filling
→ do all complete for

② R₅: $455.62/m^3 = R_{\text{B}}$ 4,447.00

14/29/	providing	prc	in		
	form	do	all	conn	

$$(2) \text{Rs. } 7038.89/\text{m}^3 = \text{Rs. } 1,06,428.00$$

201 = Rs. 1,59,07,657.00
Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. = Rs. 1,59,07,657.00
17/30/ providing R.C.C. m-25					
do all complete 10.					
QNTMB P- (16) =					35.68 m ²
QNTMB P- (17) =					9.90 m ²
QNTMB P- (23) =					35.68 m ²
QNTMB P- (24) =					9.90 m ²
					= 91.16 m ²
Qty. 2mt =					90.84 m ²
@ Rs. 8981.53/m ²					= Rs. 8,15,882.00

16/31/ providing Backfilling behind					
abutment do all (amp)					
QNTMB P- (17) =					28.80 m ²
QNTMB P- (24) =					28.80 m ²
					= 57.60 m ²
@ Rs. 3378.35/m ²					= Rs. 1,94,593.00
17/32/ providing weepholes do -					
all comp.					
QNTMB P- (17) =					240 Nos.
QNTMB P- (24) =					40 Nos.
					= 80 Nos.
@ Rs. 103.40/Nos.					= Rs. 8,272.00
					C.O. = Rs. 1,69,26,404.00

